
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма в Кушвинском городском округе

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года 
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 
2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», 
решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 14 января 
2020 года № 2 «Об организации деятельности антитеррористических комиссий в 
муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской 
области», руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, 
администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 
профилактике экстремизма в Кушвинском городском округе, утвержденный 
постановлением администрации Кушвинского городского округа от 12 апреля 
2017 года № 464 «О межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в 
Кушвинском городском округе», утвердив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Кушвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кушвинского городского округа                                                           М.В. Слепухин

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023       № 1827
г. Кушва



2

Приложение
к постановлению администрации 
Кушвинского городского округа 
от 15.12.2023 года № 1827

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Кушвинского городского округа 
от 12 апреля 2017 года № 464
«О межведомственной комиссии по 
профилактике экстремизма в Кушвинском 
городском округе»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в 

Кушвинском городском округе

Председатель:

Слепухин 
Михаил Владимирович

- глава Кушвинского городского округа 

Заместитель председателя:

Веремчук
Владимир Николаевич

- заместитель главы администрации 
Кушвинского городского округа 

Секретарь комиссии:

Бахтин 
Илья Валерьевич

- ведущий специалист отдела по гражданской 
обороне, чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с 
правоохранительными органами и мобилизационной 
работе администрации Кушвинского городского округа

Члены комиссии:

Зараменских 
Светлана Александровна

- исполняющая обязанности начальника Управления 
образования Кушвинского городского округа

Егозов
Алексей Сергеевич

- начальник отдела по гражданской обороне, 
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с 
правоохранительными органами и мобилизационной 
работе администрации Кушвинского городского округа



3

Маллаянова 
Елена Анатольевна

- начальник Управления культуры Кушвинского 
городского округа

Григорьева
Анастасия Юрьевна

- начальник Управления физической культуры и спорта 
Кушвинского городского округа

Миронова Мария 
Мирославовна

- директор муниципального казенного учреждения 
Кушвинского городского округа «Телерадиокомитет»

Щапов
Константин Александрович

- начальник отдела Управления Федеральной службы 
безопасности России по Свердловской области в 
г. Нижнем Тагиле. (по согласованию)

Фомичев
Денис Леонидович

- начальник Межмуниципального отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации «Кушвинский» 
(по согласованию)

Ценева 
Ирина Владимировна

- начальник Кушвинского межмуниципального 
филиала федерального казенного учреждения уголовно 
- исполнительной инспекции (по согласованию)

Смирнова
Людмила Алексеевна

- директор общества с ограниченной ответственностью 
«Кушвинский рабочий» (по согласованию)

Логунова
Лариса Александровна

-    председатель территориальной комиссии города 
Кушвы по делам несовершеннолетних и защите их 
прав (по согласованию)

Белоусов
Дмитрий Анатольевич

- директор Государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего 
профессионального образования Свердловской области 
«Баранчинский электромеханический техникум» (по 
согласованию)


